Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás-GO

Área Especial nº04, Avenida 02, Jardim Querência

Águas Lindas de Goiás-GO - CEP 72.910-733

CNPJ: 01.616520/0001-96 -Tel: (61) 3618- 4007

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 001/2021 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICIPIO DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS/GO, no uso de suas atribuições legais e poder de autotutela, torna

público, a RETIFICAÇÃO do Edital nº 001/2021 para contratação temporária da Secretaria Municipal  de

Administração, no sentido de SUPRIMIR a exigência contida no subitem 6.1 alínea “m” do respectivo edital de

processo seletivo simplificado e ALTERAR o item 3 – QUADRO DE FUNÇÕES, AREA DE ATUAÇÃO, Nº DE VAGAS,

REQUISITOS E VENCIMENTO conforme abaixo especificado:

NO QUE TANGE O QUANTITATIVO DE FUNÇÕES ELENCADAS PARA SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA DE GESTAO

ESTRATÉGICA, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, onde se lê Engenheiro Civil LEIA-SE CORRETAMENTE

Engenheiro Elétrico, conforme especifica:

 SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

Função/
CARGO

LOTAÇAO Quantidade

de vagas

Requisitos Carga Horária Semanal
e

Vencimento R$

Engenheiro

Elétrico

Secretaria de

Gestão

Estratégica,

Administrativa e

Financeira

01 + CR

Curso Superior em

Engenharia Elétrica e

registro no conselho

competente

40 hs

R$ 5.800,00

NO ITEM  3 - DAS ATRIBUIÇÕES -ACRESCER as atribuições pertinente ao cargo de Engenheiro Elétrico

conforme especifica:

ENGENHEIRO ELÉTRICO: Profissional que atua na elaboração e acompanhamento de projetos de engenharia

elétrica para sistema de iluminação pública e para obras de engenharia civil, de interesse público. Emissão de

pareceres técnicos na área de atuação; Demais atividades correlatas;

                 Águas Lindas de Goiás, aos 15 de março de 2021.

SILVERIO CORREA DOS SANTOS

Secretário Municipal de Administração